高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：普通

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 113年 6月 20日

發文字號：高市旅行(113)佑字第 188號
主旨:臺北市政府觀光傳播局誠摯邀請會員旅行社參加「來趣台北獎勵活動說明會」，

共同推廣台北市觀光旅遊，敬請查照。
說明：

1. 依據臺北市政府觀光傳播局 113年 6月 19日北市觀旅字第 1133018016號函
辦理。

2. 該局為推廣台北市觀光旅遊，推出「來趣台北獎勵活動」獎勵旅遊團體組團
至台北市旅遊，於新竹、高雄、台中辦理 3場說明會，誠摯邀請貴會會員撥
冗蒞臨。

3. 活動時間：
(1)新竹場：

Ⅰ.時間：113年6月25日(二)14:00~17:00
Ⅱ.地點：新竹豐邑喜來登酒店茉莉&荷花廳(地址：新竹縣竹北市光明六
路東一段265號3樓)

(2)高雄場：
Ⅰ.時間：113年6月27日(四) 14:00-17:00
Ⅱ.地點：高雄萬豪酒店萬享宴會廳( 地址：高雄市鼓山區龍德新路222號
8樓)

(3)台中場：
Ⅰ.時間：113年6月28日(五) 14:00-17:00
Ⅱ.地點：台中金典酒店梅花1廳( 地址：台中市西區健行路1049號13樓)

4.活動流程：
a.4:00~14:30：來賓進場與報到
b.4:30：主持人開場/來賓介紹
c.14:30~14:35：觀傳局代表致詞
d.14:35~14:40：貴賓致詞
e.14:40~14:50：特別介紹：2025雙北世界壯年運動會
f.14:50~15:05：臺北市大型觀光活動、2024活動年曆、台北市私房景點
g.15:05~15:15：「來趣台北」踩線活動2梯次行程介紹
h.15:15~15:25：「來趣台北獎勵活動」活動辦法介紹
i.15:25~15:40：統一問答
j.15:40~15:50：大合照
k.15:50~16:00：抽獎時間
l.16:00：活動結束

5.報名資訊：詳附件(報名連結：https://reurl.cc/DjpvqE)
6.活動諮詢：02-2503-3335 分機24 翁小姐

理事長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167號 5樓

電    話：(07)241-3881